UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn văn bản số 16/2024-

CODAS ngày 26/02/2024 của Trung tâm Hỗ trợ phát triển Nông nghiệp hữu

cơ trực thuộc Hiệp hội Nông nghiệp hữu cơ Việt Nam về việc tổ chức khóa

đào tạo, tập huấn (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Trung tâm tại

văn bản nêu trên để thông báo cho cá nhân, đơn vị có nhu cầu tham gia (nếu

có) theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm Hỗ trợ phát triển

   Nông nghiệp hữu cơ;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.ph109

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-03-18T09:42:29+0700

		2024-03-18T09:58:21+0700

		2024-03-18T09:58:21+0700

		2024-03-18T09:58:21+0700

		2024-03-18T10:05:38+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!